[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	00.03.2013 г.
	 с. Тумаково

	       №  08-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 01.06.2010 г. № 17 «О порядке формирования, ведения, подготовки и использования резерва управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета»

В соответствии со статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 01.06.2010 г. № 17 «О порядке формирования, ведения, подготовки и использования резерва управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета» следующие изменения:
а) из подпункта б пункта 2 Порядка исключить слова «муниципальных должностей».

б) из Приложения 1 к Порядку формирования, ведения, подготовки и использования резерва управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета исключить должность Главы сельсовета.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева